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POZARNE ATESTACNI A VYZKUMNY USTAV
STAVEBNI PRAHA a.s.
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Zku3ebni laboratof Veseli nad Luznici
akreditovana CIA ke zkougkam poZamé tech nickych viastnosti
stavebnich materiall, stavebnich konstrukci a staveb
registrovana pod &islem 1026

PROTOKOL O ZKOUSKACH
STUPNE HORLAVOSTI

¢ 2-6.012-97

vydany dne ........ 1997-02-06
platnost do .......... 2001-02-06
pro material

Skiolaminatové desky
*** VETROPLAST ***

Objednatel: C.T.S. s.r.o.

Novéakovych 380/18
Praha 8
180 00

Zkusebni norma:
CSN 73 0862: 1990
» Stanoveni stupné hoflavosti stavebnich hmot «

Protokol obsahuje: - 3 strany Poéet vytiskl: ......... 3
: - 1 piilohu Vytisk &islo: .......

Bez pisemného souhlasu ziusebny se protokol nesmi reprodukovat ji

PSC 102 45 PRAHA 10 - HOSTIVAR, PRAZSKA 16, TELEFON 75 26 41-9, 75 27 41-8
EXPERIMENTALNI PRACOVISTE, PSC 391 82 VESELI n. L., TELEFON 581 128, 581 129
Fax Praha: 02/755 711

Fax Veseli n. L.: 0363/581 127
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Protoko! é. Z-6.012-97

; Strana 2 ze 3
¥ ZKOUSENA HMOTA
Nazev vyrobku: Sklolaminatové desky
Typové oznaden!:
Obchodnl oznadenl: VETROPLAST ‘
Vyrobce: MAGNI-PLAST S.p.A. 20047 BRUGHERIO,VIA BUOZZI 4,ITALIE

Popis zkusebnich vzorkd:

Ke zkougkam byly dne 1997-01 -09 dodany vzorky skiolaminatovwych desek VETROPLAST

0 rozmérech 195x220 mm. Tloustky 3 mm bylo dosazeno vysklddanim ze 4 vrstev dle &1.19
CSN 73 0862.

SloZenl zkouseného materidlu : polyesterova ortophatickd pryskyfice zesilend skelnou
tkaninou ROVING a nylonovymi viakny.

NAMERENE PARAMETRY VZORKU

Vzorek Rozméry (mm Objem Hmotnost | Obj. hmot.
c¢islo Délka Sifka Tloustka (mm3.1 0%) _(g) (kg/m®)
1 220 195 3 128,7 153 1189
2 220 195 3 128,7 185 1204
3 Pl 195 3 128,7 154 1197
4 220 195 3 128,7 153 1189
5 220 195 3 128,7 153 1189
Pramérna objemova hmotnost (kg/m®): m=1194
2. UDAJE O ZKOUSKACH
Popis pribéhu zkousek:

Hofenl bylo pozorovédno od 1. minuty zkousek, K nejvétsimu nérdstu teplot spainych

zplodin dochézelo v 5. minuté. Hofenl bylo provézené Gnikem hustého dymu s velkym
obsahem sazl.

Kontrolou vzorkt po zkouskéach bylo Zjisténo vyhofenl polyesterové pryskyfice a uvolnénf
skelné tkaniny. '

VYSLEDKY ZKOUSEK
Vzorek cislo 1 2 3 4 3 Kalibrace
Datum zkousky | 1997 02-06 02-06 02-06 02-06 02-06 02-06
Teplota vzduchu (°C) 16 16 16 15 15 15
Relativni vihkost vzduchu (%) 59 59 62 61 60 60
Ts 216 222 214 221 226 90
Naméfené teploty Ts 280 272 283 272 277 51
Tao 275 277 287 279 281 260
AT3 126 132 124 131
Vypoctené hodnoty ATs 229 221 232 221
AT mex 229 221 232 221
e 5 5 5 5
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3. VYHODNOCENI| ZKOUSEK
Pocetnl uréenl hodnoty Q podle &l. 24 a 25 GSN 73 0862
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4. ZAVER
ZATRIDEN| HMOTY DO STUPNE HORLAVOST
Hodnota Q Stupeﬁr hoflavosti - ndzev Oznadenl
1090,2 lehce hoflava C3

Vysledek zkousky se tyka pouze zkousenych vzorktl a Ize a

shodné kvality a slozenl, vyrobené stejnym technologickym postupem.

plikovat whradné na materidly

Bez pisemného souhlasu zkusebny se protokol nesml reprodukovat jinak nez cely.

Pri pfiprave, provedeni a vyhodnocenf
ustanovenf CSN 73 0862: 1990.

Uvedené vysledky jsou platné do 2001-02-06.
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Schvalil:

Vesell nad Luznicl 1997-02-06

zkousky byla pouzita a dodrzena véechna pifsludng
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'POZARNE ATESTACNI
A VYZKUMNY USTAV
STAVEBNI PRAHA, a.s.

AUTORIZOVANA
0SOBA AQ 216

ZKUSEBNA VESELI NAD LUZNICI

Zkusebni laboratoF akreditovana Ceskym institutem pro akreditaci, 0.p.s.

registrovana pod &islem 1026.1

DODATEK ¢&. 1
ze dne: 23.07.2001
PROTOKOLU O ZKOUSKACH
STUPNE HORLAVOSTI

&.: 2-6.012-97
ze dne: 06.02.1997

pro:
Sklolaminatové desky
VETROPLAST

Objednatel: C.T.S. s, r, 0.
Novakovych 380/18
18000 Praha8

Zkusebni norma:

CSN 730862
» Stanoveni stupné hoflavosti stavebnich hmot «

Dodatek obsahuje 2 strany textu Pocet vytiskd: ..... 3
‘Vytisk &islo: ...... 2
LUSTAp
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Bez plsemného souhlasu zkugebny se protokol nesmi reproduko;
vietné tohoto dodatku.

PRAZSKA 16, PRAHA 10 — HOSTIVAR, PSC 102 45, E-mall:mall@pavus.cz, httpNK BavUS
Akreditovand zkusebnf laboratof &fslo 1026.2 PoZérné technickd laboratof, E-mail™~tfiok 41
Telefon Praha: 02/81017 111, Fax: 02/81017 365

Akreditovand zkusebn( laboratof &islo 1026.1, Veseli nad Luznlci, PSC 391 81, E-mail: veseli@pavus.cz

Telefon: 0363/581 128, 0363/581 129, Fax: 03063/581 127
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DODATEK ¢. 1 PROTOKOLU &. Z-6.012-97
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S ucinnosti od 23.07.2001 se méni
Protokol o zkou$kach stupné& hoflavosti pro sklolaminatové desky VETROPLAST

&.Z-6.012-97, vydany dne 06.02.1997 takto:

Na titulni strané se rusf bez néhrady text:
s platnosti do 06.02.2001

V &4sti ZAVER se rusi bez néhrady text:
Vysledky zkousek hoflavosti uvedené v tomto protokolu plati do 06.02.2001.

Zpracoval: ... /

feditel zkuSebny

Veseli nad Luznici 23.07.2001




